
WIR LADEN SIE EIN! LASSEN SIE SICH ÜBERRASCHEN!
Folgen Sie uns auch auf FACEBOOK https://www.facebook.com/dankuechenat/ und INSTAGRAM https://www.instagram.com/dan.kuechen

1) Gegenüber den Einzelpreisen lt. DAN-Preisliste! Aktion gültig beim Kauf einer kompletten DAN-Küche. 2) Aktion gültig lt. aktueller DAN-Aktionsliste. Näheres im DANKÜCHEN-Studio!

ZUM WINTERSCHLUSS!

JETZT BIS 23.01.2021!
HAUSMESSE!
GROSSE
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RABATT
!
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H H H

2) 



LIVING - DIE BESTE ECHTLACKKÜCHE!
Wir fertigen ECHTLACKKÜCHEN und keine Folienlackküchen!

3.590,-
statt 7.978,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel DESIGNPreis lt. Preisbeispiel DESIGN

-10%
MESSE

RABATT
!

ZUSÄTZ
LICH

H H H

TOPLUX
Am. Apfelbaum / Dakargelb

WIR LADEN SIE EIN!
HAUSMESSE!
GROSSE
-55%

1) BIS

-10%
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RABATT
!

ZUSÄTZ
LICH

H H H

2) 

1) Gegenüber den Einzelpreisen lt. DAN-Preisliste! Aktion gültig beim Kauf einer kompletten DAN-Küche. 
2) Aktion gültig lt. aktueller DAN-Aktionsliste. Näheres im DANKÜCHEN-Studio!

Kommen Sie zu uns!

Preisbeispiel ca. 360 x 190 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

DESIGN

BISBIS 1) 

2) 

1)BIS

2.990,-
statt 6.644,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel DESIGNPreis lt. Preisbeispiel DESIGN
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RABATT
!

ZUSÄTZ
LICH
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LION CLASSIC
Polarweiß / Goldhorn

Preisbeispiel ca. 360 x 190 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

DESIGN

BISBIS 1) 

2) 

1)BIS

5.790,-
statt 12.867,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel TRENDPreis lt. Preisbeispiel TREND

-10%
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RABATT
!

ZUSÄTZ
LICH

H H H

SILBERMOND
Schiefer / Thai

Preisbeispiel ca. 370 x 320 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

TREND

BISBIS 1) 

2) 

AKTION GÜLTIG BIS 23.01.2021!

55
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1.690,-

statt 3.756,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel SINGLEPreis lt. Preisbeispiel SINGLE

-10%
MESSE

RABATT
!

ZUSÄTZ
LICH

H H H

LIVING
Burguesa Eiche / Fliederweiß

Preisbeispiel ca. 200 x 200 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

SINGLE

BISBIS 1) 

2) 

Ohne DANKÜCHEN-Angebot haben Sie noch keinen BESTPREIS!



CLASSICO
Mooreiche / Polarweiß

LIVING
Burguesa Eiche / Polarweiß

WIR LADEN SIE EIN!
HAUSMESSE!
GROSSE
-55%

1) BIS

Wir fertigen mehr als 45.000 Küchen im Jahr. Deshalb können wir ...

ANTI FINGERPRINT

BIS 1)

DIE BESTE QUALITÄT ZU DIESEN PREISEN LIEFERN!

1)BIS

Ich kaufe kein Auto, wenn ich die Marke nicht kenne! Warum soll ich dann eine Küche kaufen, die ich nicht kenne?

1) Gegenüber den Einzelpreisen lt. DAN-Preisliste! Aktion gültig beim Kauf einer kompletten DAN-Küche. 
2) Aktion gültig lt. aktueller DAN-Aktionsliste. Näheres im DANKÜCHEN-Studio!

5.790,-
statt 12.867,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel TRENDPreis lt. Preisbeispiel TREND
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!

ZUSÄTZ
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SILBERMOND
Asteiche / Fliederweiß

2.890,-
statt 6.422,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel DESIGNPreis lt. Preisbeispiel DESIGN

-10%
MESSE

RABATT
!

ZUSÄTZ
LICH
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GRANADA
Fliederweiß

AKTION GÜLTIG BIS 23.01.2021!

Preisbeispiel ca. 360 x 190 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

DESIGN
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Preisbeispiel ca. 370 x 320 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

TREND

fff fff ff

BISBISBISBIS

2.890,-
statt 6.422,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel DESIGNPreis lt. Preisbeispiel DESIGN

-10%
MESSE

RABATT
!

ZUSÄTZ
LICH
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INTERDAN
Eiche hell / Anthrazit

Preisbeispiel ca. 360 x 190 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

DESIGN

BISBIS 1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 
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RABATT
!
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Kommen Sie zu uns!



Jetzt ist die Zeit für eine neue Küche von DAN. Die Küche mit der man Freude hat! Kommen Sie gleich zu uns!

1) 1)

1)

BIS BIS
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GROSSE HAUSMESSE!
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!
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2) 

1) Gegenüber den Einzelpreisen lt. DAN-Preisliste! Aktion gültig beim Kauf einer kompletten DAN-Küche. 
2) Aktion gültig lt. aktueller DAN-Aktionsliste. Näheres im DANKÜCHEN-Studio!

2.790,-
statt 6.200,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel DESIGNPreis lt. Preisbeispiel DESIGN

-10%
MESSE

RABATT
!

ZUSÄTZ
LICH

H H H

LION CLASSIC
Mooreiche / Polarweiß

2.890,-
statt 6.422,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel DESIGNPreis lt. Preisbeispiel DESIGN
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SILBERMOND
Mooreiche / Goldhorn

3.590,-
statt 7.978,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel DESIGNPreis lt. Preisbeispiel DESIGN

-10%
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TOPLUX
Jasmin / Ulme

Preisbeispiel ca. 360 x 190 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

DESIGN
Preisbeispiel ca. 360 x 190 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

DESIGN
Preisbeispiel ca. 360 x 190 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

DESIGN

VILLALUX
Altfichte / Polarweiß

2.890,-
statt 6.422,-

-55-55%%
Preis lt. Preisbeispiel DESIGNPreis lt. Preisbeispiel DESIGN

-10%
MESSE

RABATT
!

ZUSÄTZ
LICH

H H H

SILBERMOND
Altfichte / Magnolie

WIR FERTIGEN ZENTIMETERGENAU!
DAN-Küchen sind Maßküchen ...

Kommen Sie zu uns!

-55%
1) BIS

Preisbeispiel ca. 360 x 190 cm

Exl. Geräte, Spüle, Armatur und Dekoration. Preis ohne Montage.

DESIGN

BISBISBISBISBISBIS

BISBIS 1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

AKTION GÜLTIG BIS 23.01.2021!
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Alle Preise inklusive gesetzlicher MwSt. Alle Angebote solange der Vorrat reicht. Alle Angaben und Preise vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Herausgeber und Verleger:

DAN - KÜCHENWOCHEN

SET-AP: 1.279,–
Einbau-Kühlschrank-Set 

SET-AP: 1.699,–
Multi-Dampfgarer-Set

Einbau-Multi-Dampfgerer
– Energieklasse A++
– 70 Liter Garraumvolumen
– Anzahl Beheizungsarten: 22 (inkl. Steamify)
– TouchControl Bedienung
– Elektronikuhr mit Timerfunktionen
– Beheizungsarten mit Kerntemperatursensor
– SoftClosing
– Leichtreinigungstür und -ausstattung
– SafeToTouch Plus Verglasung
– Antifingerprint Edelstahlbeschichtung
– WLAN - Connectivity mit der My AEG  
 Kitchen App

MDG788M   Set-UVP: € 2.128,–

UVP: unverbindlich empfohlener Herstellerlistenpreis, AP: AKTIONSPREIS. Änderungen, Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Vollintegrierbarer Geschirrspüler
– 13 Maßgedecke
– Energieklasse A+++
– Programme / Temperaturen: 7 / 4
– Lautstärke dB(A): 44 (ExtraSilent 42)
– Startzeitvorwahl 1h-24h und 
 Restlaufanzeige
– Optionen: ExtraSilent, GlassCare, XtraPower
– AirDry Technologie
– Herausnehmbare Besteckschublade mit  
 Edelstahlgriff / Messerablage
– QuickSelect Slider Bedienung
– ComfortLift - Anhebung des 
 Unterkorbs um 25 cm
– ProClean Satellitensprüharm
– Beam on floor 2-farbig

CLGVI650P   Set-UVP: € 1.719,– 

 SET-AP:  1.439,–
Einbau-Geschirrspüler-Set 

* COOLMATIC ist ein eingetragenes Warenzeichen der Firma WAECO International GmbH.

SET-AP: 999,–
Einbaugeräte-Set 

Einbaubackofen
– Energieklasse A
– 71 Liter Garraumvolumen
– Anzahl Beheizungsarten: 8
– Versenkknebel
– Elektronikuhr mit Timerfunktionen
– Leichtreinigungstür und -ausstattung
– SafeToTouch Plus Verglasung

Einbaumulde 60 cm
– 4 schnellaufglühende Kochzonen
– OptiFit Edelstahlrahmen
– Restwärmeanzeige
– Elektronische Anzeigen für alle  
 Kochzonen
– Touch Control Bedienung
– Kurzzeitwecker und Stop&Go Funktion
– Je eine Zweikreis- und Bräterzone
Kochzonen:
2x 1,2 kW / 14,5 cm
1x 1,5 (2,4) kW / 17x26,5 cm
1x 0,75 (2,2) kW / 12/21 cm

Sonderzubehör:
Schutzboden PBOX-6IR 
PNC 944 189 313 SP: € 79,–

BO360B   Set-UVP: € 1.454,–

 AP: 799,–
Einbau Kühl-Gefrierkombi.

SCB418F3LS
– 178 cm Nische
– Energieklasse A+
– Energieverbrauch/Jahr: 291 kWh
– Nutzinhalt Kühlen: 195 Liter
– Nutzinhalt Gefrieren: 72 Liter
– Steuerung über LED-Elektronik
– Schlepptürtechnik
– LowFrost - Technik
– LED Kühlraum-Innenbeleuchtung
– FROSTMATIC Schnellgefrieren
– Gemüseschubladen: 2 halbe
– Gefrierladen: 3 transparent 

SCB418F3LS   UVP: € 1.040,–

60 cm

SET-AP: 1.499,–
Einbaugeräte-Set 

Einbaubackofen
– Energieklasse A+
– 71 Liter Garraumvolumen
– 8 Beheizungsarten
– Elektronikuhr mit Timerfunktionen
– Versenkknebel
– ThermiC Air - Heißluftsystem
– Pyrolytische Reinigungsfunktion
– 4 Glasscheiben - SafeToTouch Top
– Antifingerprint Edelstahlbeschichtung
– SteamBake Feuchtigkeitszugabe

INDUKTIONS-Kochfeld 60 cm
– 4 Kochzonen Induktion
– Edelstahlrahmen
– OptiHeat Control - 3-stufige 
 Restwärmeanzeige
– Elektronische Anzeigen für 
 alle Kochzonen
– Touch Control Bedienung
– Hob²Hood Funktion
– Power Funktion
– Mehrzweck-Kochzone
Kochzonen:
1x 1,8 (2,8) kW / 18 cm
1x 2,3 (3,7) kW / 21 cm
1x 2,3 (3,2) kW / 17x26,5 cm

BOPI360M   Set-UVP: € 1.984,–

+
FlexiRunners  

Backauszug, 1 Paar

FSB42607Z
– Einbau vollintegriert 60 cm
– 13 Maßgedecke
– Energieklasse A++
– Programme / Temperaturen: 5 / 2
– Lautstärke dB(A): 46
– Startzeitvorwahl 3h
– Optionen: XtraPower
– AirDry Technologie
– Besteckkorb
– AutoOff Funktion / AutoOpen Funktion
– Inverter Motor

FSB42607Z   UVP: € 885,–

 AP: 679,–
Einbau-Geschirrspüler

60 cm

Kühlschrank 178 cm
– Energieklasse A++
– Energieverbrauch/Jahr: 212 kWh
– Nutzinhalt Kühlen: 259 Liter
– Nutzinhalt Gefrierfach: 25 Liter
– LC-Display mit TouchControl Bedienung
– Festtürtechnik mit Softclosing
– LED Kühlraum-Innenbeleuchtung
– Dynamische Umluftkühlung
– TürOffen Alarm optisch und akustisch
– FROSTMATIC und *COOLMATIC
– Gemüseschubladen: 1 große Lade 
 voll herausziehbar

KG175FL1T   Set-UVP: € 1.533,–

+
FlexiRunners  

Backauszug, 1 Paar

+
FlexiRunners Vollauszug 1 Paar und
Patisserie Profibackblech gelocht.

+
 Glaskorb für 8  
 langstielige Gläser.

Induktions-Kochfeld mit integriertem 
Dunstabzug COMBO HOB
– NUR FÜR DEN UMLUFTBETRIEB!
Ausstattung Kochfeld:
– Hob2Hood und Bridge-Funktion links
– Single-Control Bedienung mit Timer
– Power-Funktion und Restwärmeanzeige
Ausstattung Dunstabzug:
– 3 Leistungsstufen + 2 Intensivstufen
– Single-Control Bedienung
– 4 hocheffiziente Aktivkohlefilter
– Optische Sättigungsanzeigen für Fettfilter
– Umluftleistung Intensiv: 500 m³/h
– Einbau: aufliegend oder flächenbündig

CHE84U   UVP: € 2.880,– 

AP: 2.299,–
4-fach INDUKTION-ComboHob

Vollintegrierbarer Geschirrspüler
– Energieklasse A+++
– Programme / Temperaturen: 7 / 4
– Lautstärke dB(A): 42
– Startzeitvorwahl 1h-24h und 
 Restlaufanzeige
– Optionen: Glasschutz, XtraPower
– AirDry Technologie
– MaxiFlex Besteckschublade mit 
 Messerablage
– Satellitensprüharm
– AutoOff Funktion / AutoOpen Funktion
– Beam on floor 2-farbig
– Inverter Motor
– geeignet für den Hocheinbau

GVI539Z   Set-UVP: € 1.119,– 

 SET-AP:  879,–
Einbau-Geschirrspüler-Set 

60 cm

+
 Glaskorb für 8  
 langstielige Gläser.

ComfortLift,
QuickSelect Slider

KOCHFELD-DUNSTABZUG-KOMBINATION –  UMLUFTVERSION

Die neuen AEG Hausgeräte mit Top Ausstattung.

2 JAHRE GARANTIE2 JAHRE GARANTIE 2 JAHRE GARANTIE 2 JAHRE GARANTIE

2 JAHRE GARANTIE5 JAHRE GARANTIE 5 JAHRE GARANTIE 5 JAHRE GARANTIE 5 JAHRE GARANTIE

Wine-Rack
+
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DAN - KÜCHENWOCHEN

SET-AP: 1.279,–
Einbau-Kühlschrank-Set 

SET-AP: 1.699,–
Multi-Dampfgarer-Set

Einbau-Multi-Dampfgerer
– Energieklasse A++
– 70 Liter Garraumvolumen
– Anzahl Beheizungsarten: 22 (inkl. Steamify)
– TouchControl Bedienung
– Elektronikuhr mit Timerfunktionen
– Beheizungsarten mit Kerntemperatursensor
– SoftClosing
– Leichtreinigungstür und -ausstattung
– SafeToTouch Plus Verglasung
– Antifingerprint Edelstahlbeschichtung
– WLAN - Connectivity mit der My AEG  
 Kitchen App

MDG788M   Set-UVP: € 2.128,–

UVP: unverbindlich empfohlener Herstellerlistenpreis, AP: AKTIONSPREIS. Änderungen, Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Vollintegrierbarer Geschirrspüler
– 13 Maßgedecke
– Energieklasse A+++
– Programme / Temperaturen: 7 / 4
– Lautstärke dB(A): 44 (ExtraSilent 42)
– Startzeitvorwahl 1h-24h und 
 Restlaufanzeige
– Optionen: ExtraSilent, GlassCare, XtraPower
– AirDry Technologie
– Herausnehmbare Besteckschublade mit  
 Edelstahlgriff / Messerablage
– QuickSelect Slider Bedienung
– ComfortLift - Anhebung des 
 Unterkorbs um 25 cm
– ProClean Satellitensprüharm
– Beam on floor 2-farbig

CLGVI650P   Set-UVP: € 1.719,– 

 SET-AP:  1.439,–
Einbau-Geschirrspüler-Set 

* COOLMATIC ist ein eingetragenes Warenzeichen der Firma WAECO International GmbH.

SET-AP: 999,–
Einbaugeräte-Set 

Einbaubackofen
– Energieklasse A
– 71 Liter Garraumvolumen
– Anzahl Beheizungsarten: 8
– Versenkknebel
– Elektronikuhr mit Timerfunktionen
– Leichtreinigungstür und -ausstattung
– SafeToTouch Plus Verglasung

Einbaumulde 60 cm
– 4 schnellaufglühende Kochzonen
– OptiFit Edelstahlrahmen
– Restwärmeanzeige
– Elektronische Anzeigen für alle  
 Kochzonen
– Touch Control Bedienung
– Kurzzeitwecker und Stop&Go Funktion
– Je eine Zweikreis- und Bräterzone
Kochzonen:
2x 1,2 kW / 14,5 cm
1x 1,5 (2,4) kW / 17x26,5 cm
1x 0,75 (2,2) kW / 12/21 cm

Sonderzubehör:
Schutzboden PBOX-6IR 
PNC 944 189 313 SP: € 79,–

BO360B   Set-UVP: € 1.454,–

 AP: 799,–
Einbau Kühl-Gefrierkombi.

SCB418F3LS
– 178 cm Nische
– Energieklasse A+
– Energieverbrauch/Jahr: 291 kWh
– Nutzinhalt Kühlen: 195 Liter
– Nutzinhalt Gefrieren: 72 Liter
– Steuerung über LED-Elektronik
– Schlepptürtechnik
– LowFrost - Technik
– LED Kühlraum-Innenbeleuchtung
– FROSTMATIC Schnellgefrieren
– Gemüseschubladen: 2 halbe
– Gefrierladen: 3 transparent 

SCB418F3LS   UVP: € 1.040,–

60 cm

SET-AP: 1.499,–
Einbaugeräte-Set 

Einbaubackofen
– Energieklasse A+
– 71 Liter Garraumvolumen
– 8 Beheizungsarten
– Elektronikuhr mit Timerfunktionen
– Versenkknebel
– ThermiC Air - Heißluftsystem
– Pyrolytische Reinigungsfunktion
– 4 Glasscheiben - SafeToTouch Top
– Antifingerprint Edelstahlbeschichtung
– SteamBake Feuchtigkeitszugabe

INDUKTIONS-Kochfeld 60 cm
– 4 Kochzonen Induktion
– Edelstahlrahmen
– OptiHeat Control - 3-stufige 
 Restwärmeanzeige
– Elektronische Anzeigen für 
 alle Kochzonen
– Touch Control Bedienung
– Hob²Hood Funktion
– Power Funktion
– Mehrzweck-Kochzone
Kochzonen:
1x 1,8 (2,8) kW / 18 cm
1x 2,3 (3,7) kW / 21 cm
1x 2,3 (3,2) kW / 17x26,5 cm

BOPI360M   Set-UVP: € 1.984,–

+
FlexiRunners  

Backauszug, 1 Paar

FSB42607Z
– Einbau vollintegriert 60 cm
– 13 Maßgedecke
– Energieklasse A++
– Programme / Temperaturen: 5 / 2
– Lautstärke dB(A): 46
– Startzeitvorwahl 3h
– Optionen: XtraPower
– AirDry Technologie
– Besteckkorb
– AutoOff Funktion / AutoOpen Funktion
– Inverter Motor

FSB42607Z   UVP: € 885,–

 AP: 679,–
Einbau-Geschirrspüler

60 cm

Kühlschrank 178 cm
– Energieklasse A++
– Energieverbrauch/Jahr: 212 kWh
– Nutzinhalt Kühlen: 259 Liter
– Nutzinhalt Gefrierfach: 25 Liter
– LC-Display mit TouchControl Bedienung
– Festtürtechnik mit Softclosing
– LED Kühlraum-Innenbeleuchtung
– Dynamische Umluftkühlung
– TürOffen Alarm optisch und akustisch
– FROSTMATIC und *COOLMATIC
– Gemüseschubladen: 1 große Lade 
 voll herausziehbar

KG175FL1T   Set-UVP: € 1.533,–

+
FlexiRunners  

Backauszug, 1 Paar

+
FlexiRunners Vollauszug 1 Paar und
Patisserie Profibackblech gelocht.

+
 Glaskorb für 8  
 langstielige Gläser.

Induktions-Kochfeld mit integriertem 
Dunstabzug COMBO HOB
– NUR FÜR DEN UMLUFTBETRIEB!
Ausstattung Kochfeld:
– Hob2Hood und Bridge-Funktion links
– Single-Control Bedienung mit Timer
– Power-Funktion und Restwärmeanzeige
Ausstattung Dunstabzug:
– 3 Leistungsstufen + 2 Intensivstufen
– Single-Control Bedienung
– 4 hocheffiziente Aktivkohlefilter
– Optische Sättigungsanzeigen für Fettfilter
– Umluftleistung Intensiv: 500 m³/h
– Einbau: aufliegend oder flächenbündig

CHE84U   UVP: € 2.880,– 

AP: 2.299,–
4-fach INDUKTION-ComboHob

Vollintegrierbarer Geschirrspüler
– Energieklasse A+++
– Programme / Temperaturen: 7 / 4
– Lautstärke dB(A): 42
– Startzeitvorwahl 1h-24h und 
 Restlaufanzeige
– Optionen: Glasschutz, XtraPower
– AirDry Technologie
– MaxiFlex Besteckschublade mit 
 Messerablage
– Satellitensprüharm
– AutoOff Funktion / AutoOpen Funktion
– Beam on floor 2-farbig
– Inverter Motor
– geeignet für den Hocheinbau

GVI539Z   Set-UVP: € 1.119,– 

 SET-AP:  879,–
Einbau-Geschirrspüler-Set 

60 cm

+
 Glaskorb für 8  
 langstielige Gläser.

ComfortLift,
QuickSelect Slider

KOCHFELD-DUNSTABZUG-KOMBINATION –  UMLUFTVERSION

Die neuen AEG Hausgeräte mit Top Ausstattung.

2 JAHRE GARANTIE2 JAHRE GARANTIE 2 JAHRE GARANTIE 2 JAHRE GARANTIE

2 JAHRE GARANTIE5 JAHRE GARANTIE 5 JAHRE GARANTIE 5 JAHRE GARANTIE 5 JAHRE GARANTIE

Wine-Rack
+
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GERÄTE-SET-AKTION
ZUM WINTERSCHLUSS!


